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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Komisioni i pérzgjedhjes, né bazé t& nenit 27, paragrafi 6,7 dhe 8 & Rregullores (QRK) Nr.19/2024, pér
Procedurén ¢ Pérzgjedhjes dhe Emérimit € Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoreve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoreve Profesional, Asistenteve, Instruktoreve dhe Sekretaréve t€ Institucioneve Publike
Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit — verifikimit
paraprak. nxjerr keté:

NJOFTIM
(Lista e kandidatéve té cilét do té i nénshtrohen testit me shkrim)
Pér pozitat: Sekretar/e shkolle: Konkursi me nr 02/610-59425; RN00018221 daté: 15.07.2025

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
Ardiané Halimi

Besijana Gagica

Blerina Sermaxhaj

Blering Haziri

Driton Syla

Elbasan Mustafa
Gjilshen Zylfija Rahimi
Habib Ramadani

Lirije Zeqiri — Ukshini
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Naser Hajdari

Rit& Ramadani
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Selvete Salihi
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Shukrije Januzi
Valbona Rashiti
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Valentiné Aliu
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Venera Ferizaj Misini
17 | Zyhra Xhasha Maliqi

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen q€ me daté: 24.10.2025 (e premte) ora 10:00, t&
paragiten né SHML Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti” n& Gjilan.

Kandidatét duhét té kené me veti letérnjoftimin dhe njé laps kimik me ngjyré t& kaltér.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur pas publikimit t€ rezultateve pérfundimtare kapé-t&
drejté ankese pér qasje né dokumente zyrtare né afat kohor prej teté (8) ditéve. <\ tKosp)

- UD. Shef'i personel

z. Burim Sadiku



